Originale
(Reg. generale)

CITTA DI BORDIGHERA

PROVINCIA DI IMPERIA

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO

NUMERO 720 REGISTRO GENERALE DEL 03/07/2024
NUMERO 193 REGISTRO SETTORE DEL 03/07/2024

OGGETTO: TASSA COMUNALE SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2024

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto I’avviso di pagamento n. 2995 del 10.05.2024 relativo alla tassa comunale sui rifiuti (Tari)
degli stabili comunali per I’anno 2024 per I'importo complessivo di euro 44.861,40;

Rilevata la necessita di procedere al pagamento dell’avviso sopra indicato;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilita;
Visto il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267,
Visto il bilancio per ’anno 202&-202%—2026‘;

DETERMINA

di impegnare e liquidare la somma di euro 44.861.40 inerente la tassa comunale sui rifiuti (Tari)
degli stabili comunali per I’anno 2024 sull’intervento 510.5.1 “Imposte ¢ tasse™, impegno contabile
n. 1497;

La presente determinazione viene conservata in originale dalla segreteria, trasmessa in copia al
settore finanziario e trasmessa nelle forme previste per la pubblicazione all’Albo Pretorio
informatico all’ufficio messi.

Bordighera, li 1L DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO AD INTERIM
Daolt\s @\)\(icaela TONI

Visto per la regolarita contabile e contestuale attestazione della copertura finanziaria della relativa
spesa.

Bordighera, 1,29.07.2022 IL DIRIGENTE SETTQRE FINANZIARIO AD INTERIM
Q’b_\j&‘ L‘DJLQ Dott idaela TONI




#-r fﬁﬁﬁ#ﬁ;ﬁﬁlﬁ H.f

L ) -F"',i,':_r_;r _J"'_ ..'....-‘r-r-'--"'-' iy "'ﬁu._ ‘.
-':l-nr:r;h_- =|:|...-l. ||-|__ ..II. .|J.-._
- rj*

u.."n'#*""""ﬁ" .'I:' o
‘ri,i._-...




